cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de
carne bovina para a merenda escolar da rede pública de ensino
de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: SANTOS COELHO

COMERCIO LTDA - ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09, item: (002) pelo Valor
Total de: R$ 38.480,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e oitenta
reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 07 de agosto de 2023.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE FERRER

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 24/2023

CERTIFICADO OISiTÀlMÉNTE